PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2019

EDITAL Nº  003
Divulga a lista de classificação do Processo Seletivo para Professor – Projeto de Produção Textual.

HUMILDES DE ALMEIDA CAMARGO, Prefeito Municipal de Estação, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Processo Seletivo nº 006/2019, Edital 001, TORNA PÚBLICO o presente edital que divulga a Lista de Classificação do Processo Seletivo para Professor – Projeto de Produção Textual.
PROFESSOR -  PROJETO DE PRODUÇÃO TEXTUAL
	NOME DO CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	PATRICIA ZANONI SBEGHEN
	39
	1°

	BETÂNIA DO PRADO DA SILVA
	32
	2°

	FRANCISCA MARIA BELUZZO
	25
	3°

	JOANA CRISTIANE DOMINGOS DA SILVA
	24
	4°

	MANUELA BETTO SANDRI
	23
	5°

	JURACI SALETE OZIMBOSKI
	21*
	6°

	CLAUDIA INAJARA CALGARO VITELLI
	21
	7°

	LORENA DA SILVA LEMOS SANDRI
	18
	8°

	SUZANA GEMPKA
	15
	9°

	PATRICIA LEMOS SANDRI
	10
	10°

	MARCIA MARIA RIGON RISSON
	9*
	11°

	MANUELA CÁSSIA ROGELIN BELADELLI
	9
	12°

* Critério de desempate conforme item III, 4.1 do Edital.

Os candidatos terão prazo de um dia útil (05 de junho de 2019) para interpor Recurso à Comissão Executora, devendo o mesmo ser feito através de petição fundamentada.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTAÇÃO, 04 de junho de 2019.

Humildes de Almeida Camargo

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Luis Ângelo Tonin

Secretário de Administração e Desenvolvimento Econômico